各 位

                    公益社団法人城東納税協会

消費税基本セミナー

消費税の基礎知識と今後の改正への対応

平素は、当納税協会に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、下記要領にて消費税基本セミナーを開催いたしますのでご出席いただきますようご案

内申し上げます。

日 時    平成 29年８月９日（水）  午後２時～３時半

場 所    城東区民センター４階 大会議室

講 師    税理士 松田 昭久

講演内容   １．消費税の基礎知識

２．今後の改正

   ①税率の引き上げ

②軽減税率とインボイス制度の導入について

３．対策補助金など

定 員    ４０名 （先着申込順で締切）

 受講料    無 料

受講申込書（FAXにてお申込み願います）

会社名

住所

受講者名

電話番号           FAX番号

公益社団法人城東納税協会 宛 FAX：０６－６９３９－２２８０